本合同履行期限：合同签订之日起至 2026 年 9 月 30 日 

在  项目所在地   (地点)履行。 

本合同的履行方式：  

进行现场检测，并提供 4 份书面的检测报告。 

四、验收标准和方式： 

房屋质量检测按国家及上海标准执行，采用正式报告方式验收。 

技术服务或者技术培训按 DG/TJ08-79-2008 标准，采用提交文本报告方式验收，由甲方

出具服务或者培训项目验收证明。 

本合同服务项目的保证期为  /  ，在保证期内双方权利、义务另行商定。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬（服务报酬或培训报酬大写）：人民币 1939469 元，（大写：人民币 壹

佰玖拾叁万玖仟肆佰陆拾玖元整 ）。  

（二）本项目中介方活动经费（大写）/元，由/支付。  

中介方的报酬（大写）/元，由/支付。   

（三）支付方式（采用以下第②种方式）： 

①一次总付：  元，时间/ 

②分期支付： 

1）合同签订后 10 个工作日内，甲方支付乙方合同金额的 30%，作为合同预付款； 

2）乙方向甲方提交符合相关标准、本合同约定及甲方要求的检测成果报告、甲方收到

乙方开具的合法有效的相应金额发票且财政资金到位后，支付至合同金额的 80%； 

3）最终以相关审计部门审计结论金额结清。